国高实集团办〔2017〕13号　　　　　 签发：高 涛

关于开展企业和产品对外宣传的培训通知
集团各管理中心、所属各单位：
为做好企业和产品宣传工作，满足展厅对外接待的需要，加强企业宣传和产品营销工作。在国创集团展厅建成之际，经集团研究决定培养一支优秀的企业和产品宣传队伍，并计划在7月组织开展集中培训，具体通知如下：
1、 培训时间及地点
1.培训时间：7月18日--19日，9：30--17:00
2.培训地点：集团二楼三号会议室、集团展厅
2、 培训对象
集团及各公司选派行政人员和销售人员3-5人参训（其中至少有1名男员工）
3、 选派要求
1.普通话标准，口齿伶俐
2.形象气质佳，举止得体
3.男性身高170CM以上，女性身高160以上
4.忠于国创事业，认同国创文化，愿随国创长远发展

4、 培训注意事项
1.培训期间，所有参训员工须遵守培训纪律，如有违反将通告违纪员工公司领导，给予处分；
2.培训期间，所有参训的员工着夏季正装参加；
3.参训员工必须按规定时间到达培训地点参加培训，不得迟到早退，不得无故不参加培训，如有特殊情况，须由本单位领导向集团人力资源中心主任陈义秦请假。
4.请各单位于2017年7月6日前将参训人员名单（见附件）经公司领导签字审定后，报集团人力资源中心左莹华处，邮箱：3281088614@qq.com。有任何疑问可以电话联系集团人力资源中心咨询。联系电话：027-87617347-8105；传真：027-87610942。
5.请各公司收到通知后，合理安排参训员工的工作事项，并通知该员工准时参加。
特此通知
附件：参训人员报名表
集团办公厅

                                    2017年6月29日
主题词：对外宣传    培训    通 知

主  送：集团各管理中心、所属各单位         留  存：集团办公厅
核  对：陈义秦          打  字：龙秋群     份  数：10份
附件：
参训人员报名表
单位名称：                           填报时间：    年  月  日
	姓名
	性别
	部门
	岗位
	入职时间
	联系电话
	备注

制表：                          审批：